

خادم، گفت: وزیر ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون فوتبال به احترام هواداران و خانواده بزرگ پرسپولیس حمایت لازم برای صدور مجوز حرفه ای را به عمل آوردند.

این در شرایطی است که باخبر شدیم مجوز حرفه ای استقلال نیز تا ساعتی دیگر صادر می شود و هواداران این تیم نیز خیالشان بابت حضور در آسیا راحت خواهد شد.

خصوصاً حالا که فرشید سمعی معاون حقوقی باشگاه استقلال در فضای مجازی خیر حذف از لیگ قهرمانان را تکذیب و ابراز امیدواری کرده که مشکل پیش آمده به زودی حل شود.

با این حساب پرسپولیس، فولاد، سپاهان و استقلال به عنوان چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ حضور خواهند داشت.

پایان کابوس حذف از آسیا؛ مجوز حرفه ای استقلال و پرسپولیس صادر شد

پس از روزها کش و قوس سرانجام باشگاه پرسپولیس استقلال توانستند مجوز حرفه ای را دریافت کنند.

ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال اقدامات این موانع برطرف شد. هواداران نگران نباشند، مجوز صادر شد و تمام اقدامات داخلی انجام شده است و تمام مدارک درخواستی نیز برای AFC ارسال می شود.

صدری در پایان با تشکر از زحمات سجادی و عزیزانی

قهرمانان آسیا توسط کمیته استیناف صادر شد. سرپرست پرسپولیس با اشاره به این موضوع اظهار داشت: مواردی که در حال حاضر در مسیر دریافت مجوز حرفه ای وجود داشت در دوره های گذشته نیز وجود داشته است ولی با حمایت های وزارت

هواداران این تیم خواهد رسید. محمد توری مدیر رسانه استقلال در این خصوص عنوان کرد: خوشبختانه با حمایت دکتر حمید سجادی، وزیر محترم ورزش و جوانان و آقای عزیزانی خادم و جناب آقای بهاروند، مجوز حرفه ای استقلال جهت حضور در لیگ



شده و پرسپولیس می تواند در فصل جدید لیگ قهرمانان حاضر شود. نکته مهم اینکه فرشید سمعی معاون حقوقی استقلال در اینستاگرام به این موضوع پرداخت و نوشت که به زودی «خبر خوب» به گوش

گروه ورزشی - در شرایطی که شایعات بسیار زیادی پیرامون حذف سرخابی های پایتخت از لیگ قهرمانان آسیا وجود داشت، هر دو تیم موفق شدند مجوز حرفه ای برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را به دست بیاورند.

مجید صدری سرپرست مدیرعاملی و رئیس هیئت مدیره پرسپولیس با اشاره به این موضوع گفت: تمام مدارک لازم در اختیار کمیته استیناف فدراسیون فوتبال و همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفته است.

این در حالی است که پرسپولیس باتوانسته به طلب گابریل کالدرن و همچنین مسئله مالکیت مشترک تحت نظر دولت، نگرانی بسیار زیادی بابت حذف از لیگ قهرمانان داشتند اما حالا این مشکل برطرف



انصراف قطعی سوریان از حضور در انتخابات اتحادیه جهانی کشتی

تربیت با توجه به عدم سفر علیرضا دبیر و حمید سوریان به مسابقات امیدهای جهان، پرونده حضور نایب رئیس فدراسیون در انتخابات اتحادیه جهانی نیز بطور رسمی بسته شد.

مسابقات کشتی زیر ۲۳ سال جهان طی روزهای ۱۰ تا ۱۶ آبان ماه در بلگراد صربستان برگزار خواهد شد که قرار است انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی هم در این کشور برگزار شود. بدین

دلیل نبودن شرایط مطلوب بارها به صورت شفاهی از عدم حضور در انتخابات اتحادیه جهانی صحبت کرده بود حالا با نرفتن به کشور صربستان، انصرافشان را از حضور در این انتخابات قطعی کرد.

جهت کسب آرای لازم ریزی کرد و همچنین عدم حمایت از سوی نهادهای مربوط باعث شد دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک قید حضور در این کارزار را بزند. در همین راستا سوریان که به

نایب رئیس فدراسیون را به عنوان کاندیدای رسمی کشورمان برای عضویت در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی معرفی کرد، اما سوریان به دلیل پاندمی کرونا نتوانست به صورت مطلوب با کشورهای عضو

گروه ورزشی - حمید سوریان از حضور در انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی به طور قطعی انصراف داد. چندی پیش فدراسیون کشتی کشورمان، حمید سوریان

پرسپولیس به دنبال اولین برد در اراک؛ آخرین فرصت ویسی در اهواز

گل گهر سیرجان - نساجی مازندران / روز دوشنبه ساعت ۱۸ تیم فوتبال گل گهر سیرجان هفته گذشته با برتری برای تیم فجر شهیدسپاسی و کسب ۶ امتیاز و تقاض گل کمتر نسبت به سپاهان در جایگاه دوم قرار گرفت.



شاگردان قلعه نویی قصد دارند با برتری برابر تیم نساجی به روند رو به رشد خود ادامه بدهند و در کورس رقابت با مدعیان قهرمانی بمانند؛ اما کار سختی برابر تیم خوب نساجی دارند. در آن طرف، تیم فوتبال نساجی مازندران با وجود این که هفته گذشته برابر پرسپولیس شکست خورد، اما نشان داد که حریف دست و پا بسته ای نیست و می تواند برای هر تیمی در درس ساز شود.

فدراسیون فوتبال قرار است درباره بازی لغو شده پدیده و مس رفسنجان تصمیم بگیرد و مسئولان مس رفسنجان امیدوارند که نتیجه این بازی ۳ بر صفر به نفع این تیم صادر شود تا رتبه آن ها در جدول رده بندی ارتقا یابد.

فوتبال را در بازی با مس رفسنجان به دست آورد تا اینس مری بتواند همچنان به کارش در اهواز ادامه بدهد. در آن طرف، تیم فوتبال مس رفسنجان هفته گذشته در زمین مسابقه حضور یافت؛ اما تیم پدیده، حریفش در زمین مسابقه حاضر نشد و این بازی لغو شد. کمیته انضباطی

شاگردان ویسی به ۳ امتیاز بازی خانگی نیاز مبرم دارند تا با برتری برابر تیم مس رفسنجان نواز ناکامی های خود را قطع کنند و از ته جدول جدا شوند. عبدالله ویسی به خوبی می داند که جایگاهش متزلزل است؛ به همین علت باید تدابیری در نظر بگیرد تا تیمش اولین پیروزی در لیگ برتر

فوتبال پیش رو دارند. پرسپولیس و آلومینیوم فولاد - مس رفسنجان / روز دوشنبه ساعت ۱۸ تیم فوتبال فولاد با شکست سنگین در ۲ بازی ابتدایی خود برابر تیم های پرسپولیس و آلومینیوم اراک و بدون امتیاز در انتهای جدول رده بندی قرار دارد.

آلومینیوم اراک هفته گذشته دست به کار بزرگی زد و فولاد خوزستان، قهرمان جام حذفی فوتبال را شکست داد و با ۲ امتیاز در جایگاه پنجم قرار گرفت. شاگردان رسول خطیبی قصد دارند با برتری برابر پرسپولیس به روند رو به رشد خود ادامه بدهند، اما کار سختی برابر قهرمان لیگ برتر

پرسپولیس هنوز به خاطر پرداخت نکردن مطالبات مالی کالدرن و دستیارش خواکین بسته مانده است؛ به همین علت سرخپوشان پایتخت نمی توانند بازیکن جدید به خدمت بگیرند و همین موضوع باعث ایجاد دغدغه برای گل محمدی شده است. در آن طرف، تیم فوتبال

مسوم لیگ برتر فوتبال عصر امروز دوشنبه با برگزاری ۳ دیدار حساس به پایان می رسد. مسابقات هفته سوم لیگ برتر فوتبال عصر دوشنبه با برگزاری ۳ دیدار حساس ترین مسابقه تیم فوتبال آلومینیوم اراک در زمین خود میزبان پرسپولیس تهران قهرمان ۵ فصل اخیر لیگ برتر خواهد بود.

تیم فوتبال پرسپولیس هفته گذشته در یک بازی نفس گیر توانست با دبل مهدی عبدی برابر نساجی به برتری دست یابد و با ۶ امتیاز در رتبه سوم قرار گرفت. سرخپوشان پایتخت قصد دارند با برتری برابر آلومینیوم در اراک همچنان در کورس رقابت با مدعیان قهرمانی باقی بمانند. پنجره نقل و انتقالی باشگاه

کامرانی فر دنبال رزومه چند مربی؛ سراجی شمسایی را بر کنار می کند؟



گروه ورزشی - دبیر کل فدراسیون فوتبال در حال رسیدگی به شرایط تیم ملی و کمیته فوتسال است و رزومه چند مربی را هم برای تغییرات احتمالی روی نیمکت تیم ملی در نظر گرفته است. انتظار می رفت هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هفته گذشته تکلیف تیم ملی فوتسال و کمیته فوتسال را مشخص کند. این جلسه بیش از ۲۰ مصوبه داشت اما خبری درباره وضعیت سرمربیگری تیم ملی فوتسال و ریاست کمیته فوتسال منتشر نشد.

مذاکراتی هم با بعضی از مربیان خارجی انجام داده ولی در این مذاکرات بر قبول شرایط مالی فدراسیون و مشکلات مالی از جمله قراردادهای داری و تبدیل آن به قراردادهای ریالی تاکید شده است. علاوه بر این، سیدمحمد ناظم الشریعه سرمربی فعلی تیم ملی هم که تا یک سال دیگر قراردادش با این تیم تمدید شده، برنامه هایش را به فدراسیون فوتبال ارائه داده است و مشخص نیست با این شرایط، در نهایت تصمیم فدراسیون در قبال نیمکت تیم ملی چه خواهد بود.

بازگشت سراجی، شمسایی که حتی از وی به عنوان یکی از گزینه های سرمربیگری تیم ملی یاد می شود، احتمالاً از کمیته فوتسال جدا می شود. بررسی گزینه های ریاست کمیته فوتسال تنها مأموریت حسن کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال نیست. کامرانی فر در روزهای اخیر مذاکراتی به صورت مستقیم و غیر مستقیم با بعضی از مربیان موفق لیگ در سال های گذشته داشته و از آنها رزومه کاری خواسته است. این در حالی است که فدراسیون

سراجی پیش از جسام جهانی فوتسال به خاطر اختلافاتی که با شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال داشت، استعفا کرد و حتی همراه تیم ملی به مسابقات جام جهانی لیوانی نرفت. او البته در همان زمان فعالیتش، و جدید شمسایی را به عنوان معاون کمیته فوتسال منصوب کرد اما در حال حاضر از مناسبتی بین این دو وجود ندارد. پیگیری ها حاکی است در صورت

حسن کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال بعد از نشست هفته گذشته اعلام کرد که تغییرات در فوتسال در روزهای آینده انجام و اطلاع رسانی می شود اما تاکنون این اتفاق به صورت رسمی رخ نداده است. برای ریاست کمیته فوتسال مذاکراتی با محمد رضا کافی مدیرعامل باشگاه مس سونگون صورت گرفت و وی شروطش را برای پذیرش این مسئولیت اعلام کرده است. میرشاد ماجدی دیگر گزینه این پست بود که

نماینده کی چارگی زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

ژاوی، همین حالا بیا!

جراود پیکه بهترین شیب خود را به دروازه آلوس را به هم زد و سپس در حالی که خط دفاعی بارسلونا از بهترین حالت خود فاصله داشت، مصدوم شد.

کوتینیو
هزار بار که فیلیپ کوتینیو برای بارسلونا بازی می کند، تماشاگران برای هم پسرای او و هم برای هواداران بارسلونا در دندک است. هیچ تهدیدی روی دروازه حریف ایجاد نمی کند و حرکات هجومی را کند می کند و حرکتش بی حال است. کومان متقاعد شده بود که می تواند بهترین عملکرد را از او بگیرد، اما او دیگر آنجا نیست. گل آلوس یک اثر هنری است، گلی که البته از بارسلونا انتظار دارید، خوشلو پاس گل خوبی را برای لوئیس ریخا ارائه کرد.

پیکه

گروه ورزشی - بارسلونا بدون سرمربی و حتی با سرمربی به تیمی تبدیل شده که برای عبور از مشکلات ناتوان به نظر می رسد! بارونالد کومان یا بدون رونالد کومان، بارسلونا تیمی به نظر می رسد که قادر به حل مشکلات یک بازی نیست. ممکن است لحظه ای از درخشش فردی مانند گل مغفیس دپای وجود داشته باشد، یا اینکه تیم فقط با یک مشکل مواجه شود. اگر یک مربی جدید بیاید کارهای زیادی برای انجام دادن دارد و مطمئناً راه حل سریعی نخواهد بود، بنابراین باید یک نفر بیاید و مسئولیت را بر عهده بگیرد. اگر قرار است ژاوی این سرمربی باشد، باید گفت که همین حالا هم او دیر کرده است!

دپای
مغفیس دپای هرازگاهی با گل های عالی ظاهر می شود. مشکل

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

@tarkhancollection

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com